1

福州市工程建设质量管理协会

      榕建质协[2023]12号

——————————————————————————

关于公示拟评定为2020年度福州市市政（第三批）“榕城

杯”优质工程奖项目的通知

各有关单位：

为扶持建筑企业实施名牌战略，促进我市建筑工程质量水平的

提高，我会根据“榕城杯”优质工程评审办法的规定对申报企业施

工的项目进行评审，现将拟评定为2020年度福州市市政（第三批）

“榕城杯”优质工程奖的1个项目予以公示，本公示时间为2023年9

月13日至9月21日，7个工作日，欢迎社会各界给予监督。如有疑

议，可在9月21日前向福州市工程建设质量管理协会投诉。协会联系

电话：87602677，联系人：林小玲

附件1：拟评定为2020年度福州市市政（第三批）“榕城杯”优质

工程奖项目的名单

福州市工程建设质量管理协会

                                                            二O二三年九月十三日

 2

附件1

拟评定为2020年度福州市市政（第三批）“榕城杯”优质工程项目的名单（排名不分先后）
序

号
项目编号 工程名称 施工单位 建设规模

工程

类别

项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1 3501041803090201
福州市鳌峰洲大桥南桥头节点改造

工程
福建创盛建设有限公司 4743m

其他

市政
陈文曦

福州市城乡建总集

团有限公司

福建元昇工程项目

管理有限公司
王海洲